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Üniversite içerisinden görevlendirilen jüri üyeleri ve danışman, Enstitü Bilgi Sistemine “Akademisyen” rolü ile 
giriş yapar.  

Jüri üyesi tarafından Enstitü Bilgi Sistemi’nde “Tez/Seminer İşlemleri” menüsünden “Tez Teslim Listesi (Jüri)” 
(Danışman ise “Tez Teslim Listesi (Danışman)”) seçilerek açılan ekranda “Listele” butonuna basılır ve tez 
savunmasında jüri üyesi olarak görevlendirilen öğrenci görüntülenir. Gelen listede işlem yapılacak öğrenci üzerine 
tıklanır ve “Tez Teslim Detay” butonuna basılır. Açılan pencerede öğrencinin tez dosyası, benzerlik raporu 
(TURNITIN) ve gerekli ise tez tesliminde yayın koşuluna ilişkin belge (Diğer) tıklanarak görüntülenir ve jüri üyesi 
tarafından incelenir.  

Danışman ve jüri üyeleri tarafından tez dosyası incelemesi tamamlandıktan sonra aynı ekranda, “Kişisel 
Değerlendirme Raporu” butonuna basılarak çevrimiçi değerlendirme ekranı açılır. Bu ekranda görüntülenen Kişisel 
Değerlendirme Raporu tez savunma sınav tarihine kadar doldurulup kaydedilir.  

Yedek olarak görevlendirilen jüri üyeleri; tez ile ilgili dosya ve detay bilgileri görüntüleyebilmekte, 
değerlendirme ekranları ise açılmamaktadır. Asil jüri üyelerinin Enstitü tarafından kabul edilen geçerli bir 
mazereti bulunması durumunda, yedek jüri üyesi/üyelerine e-posta ile bilgilendirme yapılarak 
değerlendirme ekranları da açılmaktadır.    

Jüri üyelerinin Nihai Değerlendirme Kararı na ilişkin bölüm (Savunma Sonrası Karar), tez savunma sınav tarihi 
ve saatinden sonra doldurulabilecek şekilde açılmaktadır (Sınav tarihinden önce bu değerlendirme ekranında işlem 
yapılamaz). Savunma sonrasında Danışman dışındaki tüm jüri üyeleri kişisel değerlendirme raporlarını sisteme 
kaydetmeden, danışmanın nihai değerlendirme işlemleri için değerlendirme ekranı açılmaz. Danışman öğretim üyesi, 
Savunma Sonrası Kararı sisteme en son kaydeden üyedir. 
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Danışman tarafından Jüri üyeleri ile iletişim kurularak tez savunma sınav tarihi belirlenir. Tez savunma sınavı 
randevusu, öğrencinin danışmanı tarafından Enstitü Randevu Sistemine giriş yapılarak alınır. Tez savunma sınavı 
randevusu oluşturulmadan sınav gerçekleştirilmez. Randevu oluşturulmayan savunma sınavları için Enstitü 
Bilgi Sistemi’ndeki sınav sonrası jüri nihai değerlendirme karar ekranı, jüri üyelerine açılmaz.  

Öğrenci belirlenen gün, saat ve yerde savunma sınavına alınır. Sınav tamamlandıktan sonra en geç 3 iş günü 
içerisinde; danışman ve üniversite içinden jüri üyeleri Enstitü Bilgi Sistemi üzerinden, üniversite dışındaki jüri üyeleri 
de kendilerine gönderilen değerlendirme linki üzerinden “Savunma Sonrası Karar” butonunu kullanarak savunma 
sınavı sonrası değerlendirme bölümleri doldurulur ve sisteme kaydedilir.  
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Tez savunma sınavı sırasında öğrencinin tez başlığının değiştirilmesi ile ilgili ortak bir görüş oluşması durumunda jüri 
üyesi tarafından “Tez savunmasında jüri üyelerinin ortak görüşleri doğrultusunda tez başlığının değiştirilmesine karar 
verilmiştir” ifadesi de işaretlenir. Jüri çoğunluğu tarafından başlık değişimi kısmı işaretlenmiş ise, danışmanın “Savunma 
Sonrası Karar” ekranında yeni tez başlığı girişi için alan açılır ve bu kısma danışman tarafından savunmada önerilen 
yeni tez başlığı girilir.  

Danışman ekranında “Jüri Raporları” kısmında, jüri üyeleri arasından sınav esnasında seçilen jüri başkanının kim 
olduğu işaretlenerek kaydedilir. Danışman “Sınav Sonrası Karar” ekranında tez savunma sınavı süresi de 
doldurulduktan sonra sistem tarafından Tez Savunma Sınav Tutanağı otomatik olarak oluşturulur, jüri üyelerinin 
raporlarına göre Oy Birliği/Oy Çokluğu ile Başarılı, Düzeltme (Ek Süre) veya Başarısız kararları tutanağa 
yansıtılır.  

~


